АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 августа 2024 года   № 438

О проведении совместной тренировки с взаимодействием филиала «Волосовские коммунальные системы» АО «Тепловые сети» и администрацией МО Клопицкое сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", администрация МО Клопицкое сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 06 сентября 2024 года совместную тренировку с   взаимодействием филиала «Волосовские коммунальные системы» АО «Тепловые сети» и администрацией МО Клопицкое сельское поселение по теме: «Прекращение подачи топлива в блок-модульной котельной в д. Торосово»
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и на официальном сайте поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации МО
Клопицкое сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области                                                                   А.С. Козина